АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
24.10.2019

№ 53-1/о
О внесении изменений в муниципальные
 задания на оказание муниципальных
 услуг в сфере культуры на 2019-2021 годы
В связи с изменениями Реестровых записей общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг и Региональных перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг и работ, в соответствии с постановлением администрации округа Муром от 25.08.2015 №1676 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
приказываю:
1. Внести изменения в приказ Управления культуры администрации округа Муром «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в сфере культуры на 2019 год» от 27.12.2019 №63/о, утвердив муниципальные задания на оказание муниципальных услуг для муниципальных бюджетных учреждений сферы культуры на 2019 год в новой редакции согласно приложениям №1-9.
2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия Управления культуры» Н.В. Софьиной провести работу по заключению дополнительных соглашений с подведомственными учреждениями о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2019 года и подлежит размещению на официальном сайте Управления культуры администрации округа Муром и на официальном сайте bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления культуры Попкову Н.Л.
Начальник Управления культуры
администрации округа Муром

В.В. Козлов